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Nyheter 
från

Nästa nummer av Nyheter från Danfo kommer i mars! Där kan du läsa om våra fortsatta aktiviteter på 
exportmarknaden och om lanseringen av vår nya hemsida. 

           www.danfo.com

Bättre skyltar visar vägen för alla

Danfo har inlett en stor inventering av de skyltar som 
sitter på och inuti våra toalettbyggnader. Tanken är att 

toaletterna ska bli ännu mer tillgängliga för alla. 

Vi kommer att så långt som möjligt ersätta skrift med 
symboler, så att skyltarna blir lättare att förstå för 

alla besökare. Skyltar med blindskrift kommer också att 
erbjudas.

Och som ett led i vårt miljöarbete kommer vi att se över de material som 
används i skyltarna, för att försäkra oss om att dyrbara råvaror inte används 

i onödan. 

Rätten till fräscha offentliga toaletter

Det brittiska parlamentet publicerade nyligen en rapport om vikten av en ökad  
tillgång till offentliga toaletter. Parlamentets kommunutskott fann i rapporten 

att en brist på offentliga toaletter får allvarliga följder såväl ekonomiskt som socialt 
och miljömässigt. 

Kommunernas kostnader för 
renhållning ökar i områden utan 

offentliga toaletter, medan inkomsterna 
minskar då turister och lokalbor överger 
offentliga miljöer utan en toalett. 

Otillräckliga toalettfaciliteter leder 
också till att redan utsatta grupper 

utesluts från samhället. 

Rapporten rekommenderar därför att alla kommuner ska ha en skyldighet att 
tillhandahålla att välstädade offentliga toaletter som är tillgängliga för alla. 

Politiskt fokus på 
toaletter

Ökad 
tillgänglighet 
med bättre 
skyltar

Nya hemsidor

www.danfo.comwww.danfo.com

Samma adress, mer information

Danfo lanserar inom kort en ny hemsida, där du kommer att hitta mer information 
och innehåll än på den gamla sidan. 

www.danfo.com kommer att bjuda på utökad produktinformation, ett större 
fotogalleri och möjligheten att hitta din perfekta toalettmodell med vår nya 

sökfunktion. Dessutom är det förstås också där som du kommer att hitta senaste 
nytt från Danfo, inklusive senaste numret av vårt nyhetsbrev. 

Samtidigt kommer Pacto också att få en alldeles egen hemsida med information 
och tips om torrtoaletter.

Sidorna kommer att lanseras innan jul, så håll utkik efter en inbjudan att besöka 
nya www.danfo.com och www.pacto.se i din mailbox. Vem vet - det kanske 

lönar sig!



Mer om Danfos exportprojekt och bilder på våra senaste installationer  hittar du i nästa nummer av Nyheter från 
Danfo, som kommer direkt till din e-post korg i mars. Om du inte vill vänta tills dess, besök gärna vår hemsida 

www.danfo.com, där du alltid kan läsa senaste nytt!

           www.danfo.com

Nya toaletter

Och till sist...
...så har en offentlig toalett i Fulham, sydvästra London, nyligen sålts på 

auktion för runt fem miljoner svenska kronor - mer än fyra gånger det 
begärda priset! 
Tvåvåningsbyggnaden har ett centralt läge och mäklaren spår att den 
kan användas som till exempel en bar, ett kafé eller ett annorlunda 
konstgalleri efter renovering. 
Och trots att auktionen hölls mitt under en allvarlig finanskris insåg 
alltså spekulanterna att en offentlig toalettbyggnad av hög kvalité 
utgör ett attraktivt investeringsobjekt!

Danfos stora projekt i Abu Dhabi har nyligen 
avslutats. Förenade Arabemiratens huvudstad 

har installerat sammanlagt trettio stycken helauto-
matiska toaletter från Danfo. 

Projektet var ett samarbete mellan Danfo AB och 
vårt dotterbolag i Mellanöstern, Danfo Middle 

East. 

Badplatsen Råå Vallar i Helsingborg har installerat en ny offentlig toalett 
från Danfo för somrarnas anstormning av 

badsugna besökare. 

Toaletten erbjuder soldyrkare ett 
handikappanpassat WC-rum, ett lite 

mindre WC-rum och en urinoar. 

Tetragonen har utformats i samarbete med 
Helsingborgs stadsarkitekt och påminner 

om havsbadens stordagar på 1920-talet.  

Skåpafors rastplats i Bengtsfors kommun har rustats upp under 2008 med 
nya körytor, gräs, grus och plattor och en större parkering. Dessutom har 

den gamla latrintoaletten ersatts av en ny Danfotoalett.

Tetragonen har tre rum, ett som är anpassat för 
rörelsehindrades behov, ett vanligt WC-rum och en 

urinoar. 

Den traditionella utformningen är vald för att smälta in i 
den vackra omgivningen och matcha andra rastplatser i 

närheten.   

Dejlige 
Danmark

Den danska huvudstaden har valt att satsa stort på nya offentliga 
toaletter från Danfo. 

Totalt 15 stadstoaletter ska placeras runt om i Köpenhamns centrala 
delar och många av dem har levererats 

under andra halvan av 2008. 

Till dessa kommer nya toaletter i stadens 
parker. 

Tetragon på Melchiors Plads i centrala Köpenhamn (till 
vänster) och Toaletthus i Amager Strand Park. 


